Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 07 de abril de 2021.

Ilmo. Sr.
RODRIGO RODRIGUES
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho,  vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º 154,

aprovado em Sessão Ordinária de 15 de março de 2021, de autoria do senhor

Vereador ABELARDO WANDERLINO DA COSTA NETO, através do qual solicita

“informações e a possibilidade de resguardar uma área próxima do Campus

da UNESP - Rubião Júnior para alocação, implantação e criação do 2º

Parque Tecnológico voltado para Saúde, no momento da revisão da Lei de

Zoneamento”, dizer o que segue:

                                                                 A Prefeitura Municipal de Botucatu, tem

estudado dentro da nova legislação de zoneamento, através de um grupo de

trabalho, sobre a possibilidade de reserva de nova área para a expansão do Parque

Tecnológico.

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

                                                                   Concretizados os estudos, verificaremos a

possibilidade de atendimento do pleito ora formulado.

                                                                  Aproveita a oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

                                                                  Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho